gon, de Sicilia, de Valencia, de Mallorquas, de Cerdenya e de Corcega, comte de Barchinona, duch de Athe­

nas e de Neopatria e encara comte de Rossellon e de Cerdanya, agora bienaventuradament regnant, seyen­

do el dita senyor personalment constituhido en la ciudat de Valencia por honor e exaltacion de la corona 

real e por otras causas e razones concernientes el buen stamiento, conservacion e utilidat del regno d'Ara­

gon e de la cosa publica de aquel, mando clamar, convocar e aiustar Cortes Generales a los del dita regno 

d' Aragon a la cíudat de Teruel, celebraderas al noven día del mes de setiembre primero venient, atorgando 

e enviando por la dita razon sus letras convocatorias para los prelados, personas ecclesiasticas, religiosos, 

ricos hombres, nobles, mesnaderos, cavalleros, scuderos, ciudades, villas e villeros, e comunidades e otras 

personas singulares del dita regno, las quales letras son díus la forma e tenor seguient. 

Pro ecclesiasticis. 

Alfonsus, Dei gratía rex Aragonum, Sícilíe, Valencie, Maiorícarum, Sardinie et Corsice, comes Barchi­

none, dux Athenarum et Neopatrie ac eciam comes Rossilíonis et Ceritanie, reverendo in Christo patri a 

miseracione divina archiepiscopo Cesarauguste, consiliario et cancellarío nostro, salutem et dileccionem. 

Quia nos pro honore et exaltacione regalis diadematis ac pro bono statu et conservacione tocius rei 

publice regni Aragonum et incolarum ipsius Curias generales aragonensibus ad diem nonam proxime 

instantis mensis septembris in civitate Turolii providimus celebrandas, vos requírimus et monemus qua­

tenus dictis die et civitate celebracioni dictarum Curiarum assitis, nos enim presencialiter [f. 1 v] ín dicta 

civitate eadem die pro dictis Curiis celebrandis erimus Deo duce. Data Valencie sub nostro sigíllo secre- . 

to prima die augusti anno a nativitate Domini millesimo CCCC vicesimo septimo. Rex Alfonsus. 

Domínus rex mandavít michi Francisco de Arinyo. 

Sub simíli forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scríptum prelatis, abbatibus, prioribus et per­

sonis infrascriptis: 
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Primo, venerabili in Christo patri H[ugoni]., miseracione divina episcopo oscensi, salutem et dileccio­

nem, et cetera. 

ltem, venerabili in Christo patri l., miseracione divina episcopo tirasonensi, salutem et dileccionem, 

et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro abbati monasterii Montisaragonum, salutem et dileccio­

nem, et cetera.